
 

 

Strana 1 (celkem 7) 

Dodatek č. 6 

Ke Smlouvě o dílo 

NA PROVEDENÍ MAJETKOPRÁVNÍ PŘÍPRAVY PRO STAVBU 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – 
Vizovice“ 

uzavřené dne 18. 7. 2018 mezi Smluvními stranami: 

 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384  

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2599/2018 

ISPROFIN: 5723720001 
 

a 
 

MDP GEO, s.r.o. 

se sídlem: Luhačovice, Masarykova 202, okres Zlín, PSČ 763 26 

IČO: 25588303, DIČ: CZ 25588303 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka oddíl C, vložka 36231 

bank. Spojení xxx 

zastoupena: Ing. Stanislavem Mudrákem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Luhačovice, Uherskobrodská 962, PSČ 763 26 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML–M–0017/2018 

 



 

 

Strana 2 (celkem 7) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě žádosti Zhotovitele se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy spočívající v 
prodloužení lhůty a navýšení finančního plnění systémové podpory provozu systému pro 

správu informačního modelu stavby železnice a správu dokumentace související s 

majetkoprávní přípravou stavby „Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice“ o 

jeden rok.  

Důvodem tohoto prodloužení je zajištění systémové podpory po další provádění 

majetkoprávní přípravy stavby „Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice“. Systém 

podporuje řízení aktivit a správu dokumentů související s majetkoprávní přípravou stavby 

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice–Vizovice“. Zároveň jsou propojeny veškeré 

dokumenty (jednání, dopisy, rozhodnutí, smlouvy, znalecké posudky, POV, grafické přílohy, 

projektová dokumentace, záborový plán, požadavky vlastníků na úpravu projektu, nebo 

stanovení ceny) s konkrétními vlastníky pozemků a parcelami v prostředí GIS. 

1.2 Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 

smlouvy: 

Změna článku 6. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 „6.1 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou cenu Díla, přičemž 

maximální cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

cena Díla bez DPH dle Smlouvy ve znění předchozích dodatků:  19 881 450,- Kč 

zvýšení ceny díla bez DPH dle dodatku č. 6 370 000,- Kč 

cena Díla bez DPH celkem:  20 251 450,- Kč 

slovy: dvacetmilionůdvěstěpadesátjednatisícčtyřistapadesát korun českých 

Rozpis ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Cena 

Díla“).“ 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany současně dohodly na změně 

Přílohy č. 2 Rozpis Ceny Díla. Aktualizovaný Rozpis Ceny Díla je nedílnou součástí tohoto 

dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy. 

1.3 Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní 

strany dohodly na změně korespondenčních adres pro zasílání Faktur. 

Zhotovitel bude s účinností od 1. 7. 2021 Faktury vystavené podle Smlouvy doručovat 

Objednateli některým z níže uvedených způsobů: 

 v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

 v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

 datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Rozpis Ceny Díla, který v plném rozsahu 

nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 

 

Strana 3 (celkem 7) 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto dodatkem se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne 13.4.2022 

 

 

 

 

V Luhačovicích dne 5.4.2022 

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Stanislav Mudrák 
jednatel MDP GEO, s.r.o. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 4 (celkem 7) 

Příloha č. 2 

Rozpis Ceny Díla 

 Cena za zpracování (podle členění na základní služby, Služby Implementace, digitalizace a 

naplnění systému daty a Služby systémové podpory  

 

1. Základní služby   

Pol. Popis Měrná 

jednotka 
Množství 

Jednotková 

cena 

Cena 

celkem 

1 Dohledání a zpracování vstupních podkladů a 

podkladů z KN, výkon činnosti spojený s 

informativním dopisem včetně rozeslání 

   950 000 

2 Příprava a uzavření příslušné smlouvy o smlouvě 

budoucí (služebnost, trvalý zábor, nájem) 
   4 366 000 

3 Vyhotovení a schválení GP - trvalý zábor    2 581 250 

4 Vyhotovení a schválení GP - služebnost    2 340 000 

5 Zpracování cenového odhadu pozemku pro výkup 

(znalecký posudek) 
   884 500 

6 Zpracování cenového odhadu pro zřízení 

služebnosti (znalecký posudek) 
   1 197 700 

7 Příprava a uzavření příslušné smlouvy (služebnost, 

trvalý zábor, nájem) 
   2 960 000 

8 Zajištění vkladu do KN    1 947 000 

9 Vyhotovení žádosti o zahájení vyvlastňovacího 

řízení 
   740 000 

Celkem za základní služby: 17 966 450 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

2. Služby implementace, digitalizace a naplnění systému daty 

Pol. Popis Měrná 

jednotka 
Množství 

Jednotková 

cena 

Cena 

celkem 

10 základní interface, implementace a publikace GIS 

databáze 
         10 000     

11 implementace a publikace aplikace správa 

uživatelů 
         20 000     

12 implementace a publikace aplikace mapový server 

Marushka 
         20 000     

13 implementace a publikace aplikace           10 000     

14 Implementace, digitalizace a publikace aplikace 

katastrální mapa, naplnění dat  
         20 000     



 

 

Strana 5 (celkem 7) 

15 implementace a publikace informačního modelu 

stavby, digitalizace projektu stavby, naplnění dat, 

uložení do GIS databáze (33 vrstev), zaškolení 

       120 000     

16 Implementace, digitalizace a publikace aplikace 

zábory, naplnění dat, zaškolení 
         60 000     

17 implementace, digitalizace a publikace aplikace 

správa dokumentů a smluv, naplnění dat, zaškolení 
       100 000 

Celkem za služby implementace, digitalizace a naplnění 

systému daty 
360 000,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

3. Služby systémové podpory  

Pol. Popis Měrná 

jednotka Množství 

Jednotková 

cena 

Cena 

celkem 

/rok 

18 pronájem a správa mapového serveru  Marushka     

19 pronájem a správa databázového serveru SQL     

20 pronájem a správa datového úložiště     

21 správa přístupových práv a uživatelů (do 100 

uživatelů) 
    

22 správa datového modelu stavby a kontrola 

konzistence databáze GIS 
    

23 aktualizace grafické části informačního modelu 

stavby na základě změn v projektu stavby 
    

 Celkem systémová podpora (měsíc)     

      

24 pravidelná roční archivace dokumentů (smlouvy, 

jednání, dopisy..) na externí disk s funkcí prohlížení 

a vyhledávání dokumentů podle aktuálního 

seznamu vlastníků ke dni archivace 

   10 000 

 
Celkem systémová podpora (rok)    

340 000,-

Kč 

Služby systémové podpory od 1.4.2020 

Pol. Popis Měrná 

jednotka Množství 
Jednotková 

cena 

Cena celkem 

/rok 

18 pronájem a správa mapového serveru  Marushka     

19 pronájem a správa databázového serveru SQL     

20 pronájem a správa datového úložiště     

21 správa přístupových práv a uživatelů (do 100 

uživatelů) 
    

22 správa datového modelu stavby a kontrola 

konzistence databáze GIS 
    

23 aktualizace grafické části informačního modelu 

stavby na základě změn v projektu stavby 
    



 

 

Strana 6 (celkem 7) 

 Celkem systémová podpora (měsíc)     

 Celkem systémová podpora za rok (12 měsíců)    360 000 

24 pravidelná roční archivace dokumentů (smlouvy, 

jednání, dopisy..) na externí disk s funkcí prohlížení a 

vyhledávání dokumentů podle aktuálního seznamu 

vlastníků ke dni archivace 

   10 000 

 Celkem systémová podpora (rok)    370 000,-Kč 

 

Služby systémové podpory od 1.4.2021 

Pol. Popis Měrná 

jednotka Množství 
Jednotková 

cena 

Cena celkem 

/rok 

18 pronájem a správa mapového serveru  Marushka     

19 pronájem a správa databázového serveru SQL     

20 pronájem a správa datového úložiště     

21 správa přístupových práv a uživatelů (do 100 

uživatelů) 
    

22 správa datového modelu stavby a kontrola 

konzistence databáze GIS 
    

23 aktualizace grafické části informačního modelu 

stavby na základě změn v projektu stavby 
    

 Celkem systémová podpora (měsíc)     

 Celkem systémová podpora za rok (12 měsíců)    360 000 

24 pravidelná roční archivace dokumentů (smlouvy, 

jednání, dopisy..) na externí disk s funkcí prohlížení a 

vyhledávání dokumentů podle aktuálního seznamu 

vlastníků ke dni archivace 

   10 000 

 Celkem systémová podpora (rok)    370 000,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 

Služby systémové podpory od 1.4. 2022 

Pol. Popis Měrná 

jednotka Množství 
Jednotková 

cena 

Cena celkem 

/rok 

18 pronájem a správa mapového serveru  Marushka     

19 pronájem a správa databázového serveru SQL     

20 pronájem a správa datového úložiště     

21 správa přístupových práv a uživatelů (do 100 

uživatelů) 
    

22 správa datového modelu stavby a kontrola 

konzistence databáze GIS 
    

23 aktualizace grafické části informačního modelu 

stavby na základě změn v projektu stavby 
    

 Celkem systémová podpora (měsíc)     

 Celkem systémová podpora za rok (12 měsíců)    360 000 



 

 

Strana 7 (celkem 7) 

24 pravidelná roční archivace dokumentů (smlouvy, 

jednání, dopisy..) na externí disk s funkcí prohlížení a 

vyhledávání dokumentů podle aktuálního seznamu 

vlastníků ke dni archivace 

   10 000 

 Celkem systémová podpora (rok)    370 000,-Kč 

 

 

 

 Cena Díla (bez DPH) 

20 251 450, - Kč 

Z toho 

Základní služby 

18 441 450,- Kč 

Služby Implementace, digitalizace a naplnění systému daty 

360 000,- Kč 

Služby systémové podpory 

1 450 000,-Kč 


